проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  00.07.2020    № 00
село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОРЯДОК  РАЗРАБОТКИ, КОРРЕКТИРОВКИ, МОНИТОРИНГА  И  КОНТРОЛЯ  РЕАЛИЗАЦИИ  СТРАТЕГИИ  СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Положением о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 29.03.2018 №2  Администрация муниципального  образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Утвердить прилагаемые изменения в Порядок разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от   12.09.2018   № 100
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

                           С.М.Макарова

Приложение

                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                               МО «Пустозерский  сельсовет» НАО

 от 00.76.2020 №00
Изменения

в Порядок разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. В пункте 2:
1.1. подпункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«2.6.  Проекта Стратегии выноситься на публичные слушания.
Публичные слушания по обсуждению проекта Стратегии проводятся по инициативе главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 04.03.2015 №15.»;
1.2. подпункт 2.8. признать утратившим силу.
2. В пункте 3:

2.1. подпункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Проект корректировки Стратегии выноситься на публичные слушания в случае, если корректировка Стратегии осуществляется по причине изменения требований действующего законодательства, регламентирующего порядок разработки и реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования.

 Публичные слушания по обсуждению проекта корректировки Стратегии проводятся по инициативе главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.03.2015 №15.»;
2.2. пункт 3.4. признать утратившим силу.